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DZIAŁO SIĘ NA DNIACH SIEWIERZA - DZIEŃ 3

   Ostatni, bo trzeci dzień obchodów 50. Dni Ziemi Siewierskiej przypadł na niedzielę 3 czerwca. Pogoda „wytrzymała”, dzięki czemu
mogliśmy w pełni  korzystać z atrakcji  przewidzianych w programie. Niedzielne przedpołudnie upłynęło pod znakiem imprez sportowych.
Kilkugodzinne zmagania w zawodach wędkarskich Koła PZW Siewierz o Puchar Burmistrza przyniosły całkiem zadowalające efekty,  bo i
wędkarze i organizatorzy usatysfakcjonowani byli z połowów i osiągniętych wyników. Po zważeniu zdobyczy i podliczeniu punktów ogłoszono
werdykt:

I miejsce: Artur Płatek■

II miejsce: Łukasz Milewski■

III miejsce: Damian Będkowski■

IV miejsce: Hubert Pichlak■

V miejsce: Damian Mizerski■

   Nagrody i puchary ufundował Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, a wręczał je Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk.
   Praktycznie w tym samym czasie dobiegał końca I Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar Burmistrza, rozgrywający się na
kompleksie sportowym przy Zamku w Siewierzu. Po dwudniowych zmaganiach zwycięzcami okazali się:

I miejsce: Piotr Kobylus■

II miejsce: Łukasz Kuźniak■

III miejsce: Roman Cichoń■

   Wręczenie  pucharów nastąpiło  na  przynoszącym zwycięzcom szczęście  korcie  tenisowym.  Zastępca  Burmistrza  Dariusz  Waluszczyk
pogratulował laureatom wygranej i życzył dalszych sukcesów sportowych.
   Wielu turystów oraz mieszkańców gminy postanowiło wykorzystać przerwę w programie na zwiedzanie zamku, na którym można było
podziwiać pokaz walk rycerskich zaprezentowany przez Bractwo Chorągiew Rycerska Księstwa Siewierskiego, spacery, przejażdżki rowerem czy
aktywność fizyczną na nowoczesnym stadionie LKS Przemsza Siewierz, który również w tych dniach czekał na odwiedziny miłośników sportu.
Dużą popularnością cieszyło się opuszczanie mostu zwodzonego, każdorazowo nagradzane gromkimi brawami i błyskami fleszy aparatów.
  Błonia zamku siewierskiego zaczęły zapełniać się tuż przed godziną 17:00 za sprawą niedawno powstałego, rodzimego Kabaretu „POPiS”,
który swoim występem zainaugurował niedzielny program artystyczny. Śmiechu było co nie miara, a POPiSowych skeczy można byłoby słuchać
do wieczora, gdyby nie kolejny i nie mniej ciekawy punkt programu – pokazy sztuk walki.
   W tym roku zaprezentowano egzotycznie brzmiące z nazwy dyscypliny sportowe: Kyokushin Budo Kai Dojo i Capoeira Camangula.
   Nie wiadomo, czy pod większym wrażeniem sportowych wyczynów były dzieci, mężczyźni czy kobiety. Możemy napisać tylko tyle, że pokazy
sztuk walki przyciągnęły dużą grupę widzów w każdym wieku, a zaprezentowane chwyty i umiejętności dowiodły skuteczności Kyokushin Karate,
zwłaszcza w samoobronie dziecięcej. Szkoła odnosi sukcesy w kraju i za granicą, a jej uczniowie mogą pochwalić się tytułem Mistrza Polski.
   Na naukę sztuk walki nie było jednak dużo czasu, bo pięknym wokalem, pod scenę, zapraszały widzów nasze rodzime młode talenty: zespół
wokalny „Clipsy”, które, mimo nie tak dawnej premiery płyty, zaskarbiły sobie sympatię chyba wszystkich siewierzan, a nawet dorobiły się
własnego  Fan  Clubu,  który:  UWAGA!  Powstał  w  Suchelowie,  w  województwie  lubuskim!  Założyciel  Fan-Clubu  zaprasza  wszystkich  do
odwiedzenia facebookowego profilu grupy oraz do wspólnego „Clipsowania”.
   O coraz większej popularności zespołu świadczy również bardzo duża liczba odsłon na popularnym serwisie youtube. Do niedawna było ich aż
140 tysięcy!
   Tego niedzielnego popołudnia dziewczęta wystąpiły jako suport przed występem Gwiazdy Wieczoru: Patrycji Markowskiej z zespołem.
Koncert tej utalentowanej i pięknej wokalistki, słynącej z bardzo dobrego kontaktu z publicznością, był niezwykle udany i przyciągnął przed
scenę kilkutysięczną widownię, która nie chciała pozwolić artystce szybko zejść ze sceny i gromkimi brawami prosiła o bisy. Wokalistka wraz z
zespołem zagrała profesjonalny koncert, a jej zaangażowanie i energia udzieliły się publiczności już w pierwszej minucie występu. Można było
usłyszeć niemal wszystkie hity, z których artystka zasłynęła na rynku muzycznym: „Hallo Hallo”, „Tylko mnie nie strasz” , „Jeszcze raz”. Wywiad
z Patrycją Markowską będziecie mogli Państwo zobaczyć w telewizji Internetowej iTV Siewierz. Wszystko co dobre, jednak się kończy, tak i 50.
obchody Dni Ziemi Siewierskiej dobiegły końca. Po profesjonalnym pokazie sztucznych ogni uczestnicy lokalnego święta rozeszli się do swych
domów, a nam nie pozostaje nic innego, jak tylko zaprosić Państwa na kolejne, bo 51. Dni Siewierza, które odbędą się już za rok!
   Dziękujemy, że zechcieliście być Państwo z nami, bo tylko dzięki Waszej obecności możemy uważać 50. Obchody Dni Ziemi Siewierskiej za
udane.
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